
 
 

 

     Zarządzenie Nr FN.0050.136.2020         

WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

  

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia          

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm.) 

 

                                       Wojt Gminy Grodziec  zarządza co następuje: 

 

W Uchwale Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 

2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/112/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 21 stycznia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.88.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 stycznia 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XV/117/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 lutego 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVI/122/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 marca 2020 roku, 

- Uchwała Nr XVII/129/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 kwietnia 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.101.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 24 kwietnia 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/137/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 22 maja 2020 roku, 

- Zarządzeniem nr FN.0050.106.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 02 czerwca 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/144/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 10 czerwca 2020 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.113.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 26 czerwca 2020 roku,  

- Uchwałą Nr XX/150/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 07 lipca 2020 roku, 

- Uchwałą Nr  XXI/157/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 23 lipca 2020 roku, 

- Uchwałą Nr XXII/160/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 12 sierpnia 2020 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany  

 

§ 1. ust.1 Dochody budżetu zwiększają się o kwotę 195 033,57  zł i stanowią kwotę  30 393 630,27 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie   - 27 103 259,85 zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie  -              3 290 370,42 zł 

ust.2 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości  - 3 477 777,51 zł. 

 

 § 2. ust. 1. Wydatki budżetu zwiększają się o kwotę 195 033,57 zł i stanowią kwotę  36 735 630,27 zł,              

z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie           -              27 241 305,56 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie    -                9 494 324,71 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 

                 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 5 925 701,11 zł. 

 



 
 

 

 

§ 3.  Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

                   

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie            

i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Załacznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku – zestawienie planowanych kwot dotacji otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 7. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 grudnia 2019 

roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

 

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

         

 

          

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.0050.136.2020 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 28 sierpnia 2020 

 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2020 

 

Dochody 

Dz. 758 rozdzial 75814 § 2030 – decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2020.3 z dnia 27 

sierpnia 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych w kwocie 42 712,31 zł oraz w kwocie 29 226,66 

zł. Powyzsze zwiększenie planu przeznaczone jest na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2019 roku. 

Dz. 801 rozdział 80153 § 2010- decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.278.2020.2 z dnia 25 

sierpnia 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 58 803,60 zł,                         

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych. 

Dz. 852 rozdział 85214 § 2030 – decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.272.2020.7 z dnia 21 

sierpnia 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 4 291,00 zł,                         

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Dz. 854 rozdział 85415 § 2030 - decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2020.8 z dnia 18 

sierpnia 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 r. w kwocie 30 000,00 zł na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art. 

90e ustawy o systemie oświaty. 

Dz. 855 rozdział 85513 § 2010 – decyzją Wojewody wielkopolskiego Nr FB-I.3111.269.2020.2 z dnia 25 

sierpnia 2020 roku zwiększony został plan dotacji celowych na 2020 rok w kwocie 30 000,00 zł,                           

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

 

Wydatki 

Dz. 750 – dokonano przeniesienia między paragrafami w kwocie 800,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty              

i skladki. 

Dz. 855 – dokonano przeniesienia między paragrafami w kwocie 88 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia społeczne. 

                  

 


